
Číslo smlouvy dle evidence objednatele: 
Číslo smlouvy dle evidence dodavatele: 

 

Dodatek č. 1   

ke Smlouvě o poskytování služeb ICT  

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „dodatek“)  

 

Česká republika - Státní oblastní archiv v Praze 

organizační složka státu  
se sídlem: Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4 

za níž právně jedná: 
IČ: 70979391 (nejsme plátci DPH) 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „objednatel“) 
a  
 

České Radiokomunikace a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16505 

se sídlem: Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 – Břevnov 

za níž právně jedná: obchodní ředitel 
IČ: 24738875 

DIČ: CZ24738875 

bankovní spojení: K
číslo účtu: 
(dále jen „dodavatel“) 
 

Objednatel a dodavatel společně jako „smluvní strany“. 
 

Článek I. 
          Úvodní ustanovení 
 

1. Objednatel a dodavatel spolu uzavřeli dne 3.1.2024 Smlouvu o poskytování služeb ICT 
(dále jen „smlouva“). 

2. Vzhledem k tomu, že v důsledku nepředvídatelných změn trhu došlo k navýšení 
vstupních nákladů části poskytovaných služeb, dohodly se smluvní strany na změně 
smlouvy, jak uvedeno dále.  

 

Článek II. 
           Změna smlouvy 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že od 1.5.2024 se mění výše ceny služby „Cloudové a další 
služby dle kap. 3 a 5 přílohy č. 2 ZD“ ze současných 113.000,-Kč bez DPH/měs. na 



částku 116.700,-Kč bez DPH/měs. Všechny ostatní parametry služeb zůstávají platné 
bez jakýchkoliv úprav.  

2. V souladu s výše uvedenou dohodou smluvních stran se smlouva mění následovně: 
 

a) Článek IV. „Cena služeb a platební podmínky“ odst. (1) nově zní: 
 

„(1) Celková kupní cena je smluvními stranami sjednána na částku ve výši 
1.793.036,-Kč (slovy: jeden milion sedm set devadesát tři tisíc třicet šest Kč) bez 
DPH a 2.169.573,56Kč (slovy: dva miliony sto šedesát devět tisíc pět set 
sedmdesát čtyři Kč) s DPH. DPH při sazbě 21% činí 376.538Kč.“ 

 

b) Příloha č. 3 smlouvy „Specifikace nabídkové ceny“ část III. tabulky nově zní: 
 

III. 

Cloudové a další služby dle kap. 3 a 
5 přílohy č. 2 ZD      

cena bez DPH výše DPH celkem s DPH 

Celkem měsíční paušální cena za 
cloudové a další služby  

116.700,00 Kč 24.507,00 Kč 
                     

141.207,00 Kč  

 

 

  Článek III. 
           Závěrečná ustanovení  

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená shora uvedenou změnou zůstávají nadále 
v platnosti. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. K uveřejnění 
dodatku se zavazuje objednatel s tím, že o uveřejnění neprodleně vyrozumí dodavatele.  

3. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky. 
4. Smluvní strany prohlašují, že dohoda obsažená v dodatku je výrazem jejich svobodné a 

vážné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 

 

V Praze       V Praze 

 

Objednatel:      Dodavatel: 

Česká republika –      České Radiokomunikace a.s. 

PhDr. Karel Koucký     obchodní ředitel  

ředitel archivu        


